
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.  918      del  04/06/2013  

                                                                  Registro  Settore  n. 127 del  28/05/2013          
 

OGGETTO: Liquidazione –Acquisto opera “Storia del Regno di Napoli” 

 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____04/06/2013. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 

 



Oggetto:Liquidazione acquisto opera “Storia  del Regno di Napoli”  

 

IL RESPONSABILE II SETTORE 

Premesso: 

che con determina n. 217 del 13/12/2012 veniva assunto regolare impegno per l’acquisto 

del testo “Storia del Regno di Napoli” presso la casa editrice Utet S.p.a. con sede in Torino al L.go 

Dora Colletta, 67,  P.Iva 055888810016;  

che detta Casa editrice consegnava l’opera e trasmetteva fattura n. 810010765, nostro 

prot. gen 14486/2013; 

visto il CIG Z3607BC6A3 

vista la comunicazione dell’UTET di cessione ramo d’azienda alla società De Agostini Libri 

S.p.A. pervenuta in data 25/01/2013 prot. gen. n. 2619; 

vista la comunicazione di  conto corrente dedicato; 

accertata la  dichiarazione unica di regolarità contributiva; 

 visto lo Statuto Comunale;  

visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

visto l’art. 183 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

 accertata la regolarità della fornitura e  ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di liquidare, la somma complessiva di €.1390,00, Iva assolta dall’editore, in favore della  

società De Agostini Libri S.p.A. con sede in Novara alla via Giovanni da Varazzano, 16  C.F. 

02776910016 a fronte della fattura n. n. 810010765, nostro prot. gen 14486/2013; 

- emettere mandato di pagamento in favore del citato Istituto mediante B/B  IBAN        

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

- dare atto che l’importo risulta imputato al cap. 1937/1 cod. 1050102 Bil 2012 con determina 

n.217/2012; 

- trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di ragioneria  per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Il Responsabile II Settore  

 Dott.ssa  Costanza Del Giudice 


